[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019 № 16
с.Средний Ургал
Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции и пива в день проведения праздничных мероприятий 1 и 9 мая 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Хабаровского края от 25.11.2015 № 143 «Об ограничении розничной торговли алкогольной продукции в Хабаровском крае, в целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан, администрация Среднеургальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Среднеургальского сельского поселения 01 и 09 мая 2019 года, ограничение розничной продажи алкогольной продукции, пива, на период проведения праздничных мероприятий.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Среднеургальского

сельского поселения                                                           П.С.Захарченко
ПА 00016